Câmara Municipal de Juína – MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

OFÍCIO N.º 84/2025/ASS.LEG/CMJ
Juína, 25 de março de 2025.

A Sua Senhoria
Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística - MT
Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística – MT
marcelosilva@sinfra.mt.gov.br
Avenida Hélio Hermínio Ribeiro Torquato da Silva, S/N
78048-250 - Cuiabá/MT.

Assunto: Proposições aprovadas.

Senhor secretário,

  A Câmara Municipal de Juína, em sessão plenária ordinária realizada em 24 de
março de 2025, aprovou por unanimidade a Indicação nº 112/2025, entre outras matérias. A
referida indicação foi apresentada pelos vereadores e está sendo encaminhada para o devido
conhecimento e as providências necessárias.

  Atenciosamente,

AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA

Presidente da Mesa Diretora